Le délai mayimnm prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du

présent Appel d'Of&es est de trois (03) mois.

4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres constitue un lot unique.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de Topérarion à l'issue des études préalables est de vingt sept millions francs

(27 000 000) CFA

6. Participation et origine

Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une
compétence dans le secteur concerné.

7. Financement

Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP MINTP exercice
2022 sous l'imputation budgétaire ; 56 36 126 01641514 2811

8. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un
montant de 2% du montant prévisionnel soit cinq cent quarante mille (540 000) francs CFA établie
par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans
la pièce 11 du DAO et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de
soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des

finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, d'un montant Cinq Cent quarante mille
francs (540 000) CFA valable pendant une période de trente (30) jours au-delà de la date de validité

des offres. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être

impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur